

**Rada Gminy Łąck**  
Radni - Sesja

## **Protokół nr VI/2019**

VI Sesja w dniu 30 lipca 2019

Obrady rozpoczęto 30 lipca 2019 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:58 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych Gminy

Obecni:

1. Ewa Chmielecka
2. Agata Cichońska
3. Lech Drohomirecki
4. Mirosław Gątarek
5. Beata Jasińska
6. Wojciech Jaworski
7. Janina Kwestarz
8. Anna Marianna Lelińska
9. Magdalena Łyzińska
10. Aleksandra Marciniak
11. Tomasz Dominik Sierocki
12. Monika Agata Skonieczna
13. Artur Andrzej Smolak
14. Katarzyna Tomczak
15. Patrycja Wieczorkowska,

Wójt Gminy Łąck - Zbigniew Białecki, Skarbnik Gminy Łąck – Izabela Olenderek, Sekretarz Gminy, mecenas Konrad Wypych, kierownicy Gminy Łąck, pracownik obsługujący obrady sesji, Kierownik Posterunku Policji w Łącku, sołtysi sołectwa Gminy Łąck oraz zainteresowani mieszkańcy.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Łąck, przystąpił do Realizacji porządku obrad. Ze względu na obecność mieszkańców gminy, zaproponował wprowadzenie do porządku pkt III dotyczącego gospodarki śmieciowej na terenie Gminy.

### **Głosowano wniosek w sprawie:**

Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Informacja Wójta Gminy Łąck na temat gospodarki śmieciowej.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (15)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska,

Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

I. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

ZA (15)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

II. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

### **Głosowano w sprawie:**

Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

### **Wyniki imienne:**

ZA (15)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

### **III. Informacja Wójta Gminy Łąck na temat gospodarki śmieciowej.**

Wójt Gminy na wstępie przedstawił historię przystąpienia do gospodarki odpadami w ramach Związku Gmin Regionu Płockiego. „Do Programu śmieciowego przystąpiliśmy w 2012 roku.”

Następnie nadmienił, że oprócz gospodarki śmieciowej Związek realizuje inne projekty, które są jego sukcesem. Min. zrealizowano zadania termomodernizacji, usuwanie azbestu, projekty drogowe, czy tzw. Projekty miękkie.

Wracając do tematu odbioru śmieci, Wójt poinformował, że koszt odbioru nieczystości był do tej pory niski, wzrost stawek za wywóz odpadów związany jest z problemem wywozu śmieci na wysypiska oraz cenami przetargowymi.

Stwierdził również, że sytuacja zaskoczyła nas wszystkich, inne gminy są w gorszej sytuacji ponieważ skończyły im się umowy i nie mają odbieranych śmieci. W naszej gminie taka umowa obowiązuje do końca 2019 roku i w związku z tym i tak jesteśmy w komfortowej sytuacji.

Ze względu na zaistniałą sytuację Gmina Łąck, podjęła decyzję o wyjściu ze ZGRP w zakresie gospodarki śmieciowej. Nadmieniał, że jeżeli radni zaakceptują projekt, to na dzisiejszej sesji będzie podjęta uchwała w przedmiotowej sprawie. Wójt stwierdził, iż „po wstępnym rozeznaniu, zamierzamy zadanie gospodarki odpadami realizować w GZK w Łącku”. Następnym krokiem będzie podjęcie uchwały przez Zgromadzenie ZGRP o wyjściu poszczególnych gmin ze Związku w zakresie gospodarki odpadami, w celu przejścia zadania do indywidualnej realizacji przez poszczególne gminy.

Przedstawił analizę zapotrzebowania i możliwość odbioru śmieci od mieszkańców gminy. Poddał również pod uwagę utworzenie spółki, która zajmowałaby się wyłącznie tematem odbioru nieczystości od kilku gmin z naszego terenu.

Oświadczył również, że na petycje w sprawie stawki za wywóz nieczystości, które wpłynęły do urzędu, a następnie przekazane wg. kompetencji do ZGRP, w najbliższym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Poinformował również o zmianie ustawy o odpadach, że niesie ona istotne zmiany, do których również musimy się dokładnie przygotować.

Nawiązał jeszcze raz do konieczności przejścia zadania w zakresie odbioru śmieci i o tym, że podejmowane decyzje w tym zakresie będą konsultowane z radnymi Gminy Łąck. Podkreślił, iż przystępując do realizacji tego przedsięwzięcia, musimy dokładnie przygotować dokumenty i przeanalizować sytuację zgodnie z przepisami. Mieszkańcy o zasadach odbioru i segregacji będą dokładnie poinformowani.

Wójt wyraził nadzieję, że ściągalskość należności za odbiór śmieci przy indywidualnym prowadzeniu zadania będzie bardziej wydajna.

Po zakończeniu referatu w temacie gospodarki odpadami wygłoszonego przez Wójta gminy Łąck głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Łąck, podziękował wójtowi i podsumowując stwierdził, że cena za wywóz odpadów komunalnych będzie uzależniona od stawek zaproponowanych przez oferentów.

Wójt dodał, że ustalając stawkę za wywóz nieczystości przez ZGRP, cenę wylicza się sumując stawki od wszystkich gmin, także wyraził nadzieję, że być może przy indywidualnym ustalaniu kwoty, stawki te będą niższe.

Następnie o głos poprosiła radna Monika Skonieczna. Przekazała na ręce Pana Wójta petycje od mieszkańców z podpisami 771 osób. Petycja dotyczyła obniżenia stawki za wywóz nieczystości. Stwierdziła również, że o aktualnej wysokości stawki decydowali tylko wójtowie poszczególnych gmin, rady gmin nie miały w tym swojego udziału.

Poza tym, kontynuowała, że jeżeli w przetargu dzieli się zamówienie na sektory, to zasadnym byłoby, żeby stawki te były podzielone i były zgodne z podpisaną umową. W przypadku Gminy Łąck umowa obowiązuje do końca grudnia 2019 roku, dlatego stawka ta nie powinna być zwiększana w trakcie trwania umowy.

Zadała pytanie, czy jeżeli gminy wchodzące w skład ZGRP wyjdą z gospodarki śmieciowej, to czy firmy mogą zaproponować niższe stawki wywozu śmieci, czy będą przeprowadzane zapytanie ofertowe, czy ew. przetargi i czy wówczas przy zaproponowanych niższych stawkach nie będą zaniżane kwoty. Oznajmiła również, że według jej wiedzy ceny na wysypisku w Kobiernikach wzrosną dopiero w następnym roku. Przedstawiła wyliczenia dotyczące zadłużenia i swoją analizę dot. ZGRP. Wójt ustosunkował się do przedstawionych argumentów. Jeszcze raz wspominał o nowej ustawie o odpadach i o problemie braku wysypisk śmieci. Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu mieszkańcom Gminy Łąck, którzy przybyli na posiedzenie sesji.

Padły następujące pytania:

1. Czy ceny, które były od początku 2019 roku, będą nadal obowiązywać?

Wójt odpowiedział, że cena wzrosła od 1.07.2019 r., ale jeżeli, przejmujemy gospodarke śmieciową, ceny te mogą ulec zmianie.

2. Czy można zmieniać stawki w trakcie obowiązywania umowy.

Wójt odpowiedział, że można poprzez zwykłe powiadomienie mieszkańców. Poza tym Pan Wójt powiedział, że zdobędzie dokładne informacje, jak to powinno odbywać się zgodnie z prawem i poinformuje zainteresowanych.

3. Następny głos dotyczył tego, czy sensownym jest tworzenie następnej spółki?

Zawnioskowano o przeprowadzenie bardziej precyzyjnej procedury windykacyjnej.

Pan Wójt odpowiedział, że spółka to temat na następne lata. Jeżeli chodzi o czynności windykacyjne, to będą one prowadzone sumiennie i zgodnie z prawem. Pan wójt ustosunkował się do słów mieszkańców w temacie ZGRP. Oznajmił, że Związek w przeszłości wykonał bardzo dużo dobrej pracy, a osoby tam zatrudnione wykonywały swoją pracę rzetelnie i sumiennie.

4. Następnie sołtys Kowalczyk ustosunkował się do słów Powiatowego Rzecznika Praw Konsumenta, że przed podwyższeniem stawek za wywóz odpadów trzeba podpisać aneks do umowy.

Wójt odpowiedział, że ta procedura co do stawek za odbiór odpadów jest niewymagana.

5. Następnie głos zabrał radny Artur Smolak i wspomniął o stawce za wywóz odpadów komunalnych, która była ustalona w grudniu 2018 roku, spytał, od którego momentu funkcjonowania ZGRP powstały zaistniałe zaległości, wyraził chęć uczestnictwa w pracach ZGRP oraz spytał czemu księgowa ZGRP na koniec grudnia podpisała umowy, jeżeli ew. w tym czasie nie było środków na pokrycie zadania.

Pan Wójt ustosunkował się do tych słów i stwierdził, iż być może kwota za wywóz odpadów nie była doszacowana, ale członkowie mieli świadomość, że trzeba będzie te dopłaty do składek mieszkańców dopłacać. Co do pracy ZGRP, wyjaśnił, że prace w Związku można obserwować, a wójtowie te zadania wykonują za darmo. Powiedział, że przedstawi kwotę zaległości od mieszkańców.

Radny Smolak stwierdził, że w związku z zaległościami w ZGRP musimy zrezygnować z części zadań jakie zostały zaplanowane w 2019 roku. Wójt odpowiedział, że inwestycje zaplanowane będą wykonane, a jeżeli chodzi o uroczystości to nieraz trzeba poświęcić zabawę, żeby zająć się poważniejszymi zadaniami.

Następnie głos zabrał radny Tomasz Sierocki, zadał pytanie kiedy zarząd ZGRP miał wiedzę o tym, że stawka za wywóz odpadów jest za niska? I w jakim czasie możemy opuścić ZGRP, tzn. w jak najszerszym terminie. Stwierdził również, że według Jego wiedzy o stawkach podatków decyduje decyzja, a o stawkach za śmieci wystarczy powiadomić zwykłym zawiadomieniem.

Wójt odpowiedział, że podejmowane są czynności w celu szybkiego wyjścia ze związku i prowadzenie zadania indywidualnie.

Radna Jasińska, zapytała, co w przypadku, jeżeli wszystkie gminy nie uregulują swoich należności, czy składka będzie weryfikowana. Wójt odpowiedział, że tak, iż wówczas składki mogą ulec zmianie.

Mieszkaniec gminy spytał czy można dołączyć opłaty za śmieci do decyzji podatkowej?

Mecenas odpowiedział, że nie można łączyć tych dwóch opłat. Nie mniej na obie opłaty można wystawiać tytuł egzekucyjny, który jest egzekwowany przez Urząd Skarbowy.

Radny Sierocki spytał czy najszybsze wyjście może być od 1 października 2019 r. Wójt potwierdził tę informację, ale dodał, że nie może brać odpowiedzialności za wszystkie gminy ZGRP. Skarbnik Gminy ustosunkowała się jeszcze do konstrukcji spłaty i formy naliczania zaległości, oczywiście w oparciu o informacje pozyskane ze ZGRP.

Po debacie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę.

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady sesji.

#### **IV Interpelacje i zapytania radnych.**

Radna Monika Skonieczna zgłosiła wniosek o ustawienie worków w Nowych Rumunkach, w Zaździerzcu i Koszelówce oraz, żeby w Wincentowie na skrzyżowaniu oznaczyć drogę, iż została zamknięta.

Radny Tomasz Sierocki, poprosił o potwierdzenie informacji, że w 2019 roku nie będzie dożynek gminnych.

Na tym zakończono pkt. interpelacje i zapytania radnych.

#### **V. Przyjęcie następujących uchwał Rady Gminy w sprawie:**

##### **1. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck.**

W tym punkcie Skarbnik Gminy omówiła dwie uchwały razem: Zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck oraz Uchwałę zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2019 r. Stwierdziła, że zmiany WPF i Uchwale budżetowej oprócz autopoprawki będą się ze sobą pokrywać.

Najważniejsze zmiany dotyczą min. zmian w dochodach, w zakresie otrzymanych dotacji dla OSP z terenu Gminy Łąck oraz odsetek od nieterminowych wpłat. Szczegółowe zmiany zawarte są w ww. uchwałach. Omówiono celowość przeniesienia środków finansowych przeznaczonych z organizacji dożynek gminnych w 2019 roku na prowadzenie przez Gminę Łąck gospodarki odpadami. Fakt ten związany jest z propozycjami Rady i mieszkańców Gminy wyjścia ze ZGRP w zakresie gospodarki odpadami. Wszystkie zmiany zawarte są w uchwałach zmiany w WPF i uchwale budżetowej. Autopoprawka dotyczyła środków na zakup autobusu na dowóz dzieci do szkoły.

W tym punkcie padło stwierdzenie o tym, że może słusznie by było gdyby dożynki gminne były zorganizowane. Wójt ustosunkował się do tego, że dożynki odbywają się w gminie corocznie, ten rok jest rokiem specyficznym, także w tym roku musimy skupić się na ważniejszych sprawach, wszystkich chętnych zaprasza do przygotowania wieńca dożynkowego na dożynki powiatowe, które odbędą się w Brudzeniu Dużym, 25.08.2019 r. Dla wszystkich chętnych będzie zapewniony dojazd.

Dodał, że nasze zespoły uczestniczą w wielu uroczystościach kulturalnych i zawsze w tym zakresie ich wspieramy.

##### **Głosowano w sprawie:**

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck.

##### **Wyniki głosowania**

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

##### **Wyniki imienne:**

ZA (13)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

PRZECIW (1)

Monika Agata Skonieczna  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  
Artur Andrzej Smolak

## **2. Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2019 rok.**

### **Głosowano w sprawie:**

Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Łąck na 2019 rok.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 13, PRZECIW: 1,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

### **Wyniki imienne:**

ZA (13)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

PRZECIW (1)

Monika Agata Skonieczna

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Artur Andrzej Smolak

## **3. Zamiaru likwidacji placówki oświatowo- wychowawczej pn. „Modelowe Wiejskie Centrum Ekoturystyki Przyjazne Środowisku- Szkolne Schronisko Młodzieżowe- Zielona Szkoła w Sendeniu.**

### **Głosowano w sprawie:**

Zamiaru likwidacji placówki oświatowo- wychowawczej pn. „Modelowe Wiejskie Centrum Ekoturystyki Przyjazne Środowisku- Szkolne Schronisko Młodzieżowe- Zielona Szkoła w Sendeniu..

W tej sprawie głos zabrała Skarbnik Gminy Łąck i poinformowała, że ze względów proceduralnych dotyczących zachowania terminu procedurę należy wszcząć od początku.

### **Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

### **Wyniki imienne:**

ZA (15)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

#### 4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego

Wójt Gminy zabrał głos i stwierdził, że należy tę uchwałę podjąć, żeby móc kontynuować prace w tym zakresie.

Sekretarz Gminy omówiła techniczną stronę uchwały w zakresie wyjścia gminy ze ZGRP z gospodarki odpadami.

W tej sprawie radna Monika Skonieczna złożyła formalny wniosek o całkowite wyjście Gminy ze ZGRP.

Wójt ustosunkował się do wniosku i podał przykłady sukcesów Związku w okresie ostatnich lat.

Podał również argumenty, za tym, iż wyjście całkowite ze Związku jest złym pomysłem.

Przewodniczący zadał pytanie, jakie byłyby konsekwencje całkowitego wyjścia ze Związku.

Wójt odpowiedział, że jeżeli będzie taka potrzeba to te informacje dostarczy.

W tej sprawie zabrała jeszcze głos radna Monika Skonieczna i poddała w wątpliwość sukcesy ZGRP. Stwierdziła oczywiście, że swoją wiedzę opiera na danych pobranych ze stron Związku. Radna Beata Jasińska zaproponowała również, żeby rozważyć całkowite wyjście ze ZGRP, ponieważ jest taka opinia społeczna. Zaproponowała, żeby te wszystkie zadania realizować samemu w gminie.

O korzyściach całkowitego wyjścia ze Związku przekonywał również radny Artur Smolak i zastanawiał się nad wysokością należności, które w przyszłości możemy regulować ze względu na dalszą przynależność do ww. związku. Radny Tomasz Sierocki spytał o projekty, jakie teraz realizujemy razem ze związkiem.

Wójt jeszcze raz podkreślił, że zrealizowaliśmy dużo projektów i jeżeli będzie taka potrzeba to je przedstawi na najbliższym spotkaniu.

#### **Głosowano wniosek w sprawie:**

Głosowanie nad wnioskiem w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Statutu Związku Gmin Regionu poprzez dodanie §2 "Wyraża się zgodę na zmianę statutu Związku Gmin Regionu Płockiego na wykreślenie w §1 ust. 2 pkt. 9 Gmina Łąck".

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 3, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

#### **Wyniki imienne:**

ZA (3)

Beata Jasińska, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak

PRZECIW (11)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Tomasz Dominik Sierocki

#### **Głosowano w sprawie:**

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

5. Przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w Koszelówce oznaczonej jako działka numer 196/2, na rzecz Gminy Łąck

Projekt uchwały omówił Wójt Gminy. Uchwała z uzasadnieniem na stronie BIP Gminy Łąck.

**Głosowano w sprawie:**

Przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w Koszelówce oznaczonej jako działka numer 196/2, na rzecz Gminy Łąck.

**Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska

6. Przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w Zaździerzcu oznaczonej jako działka numer 68/17, na rzecz Gminy Łąck

Projekt uchwały omówił Wójt Gminy. Uchwała z uzasadnieniem na stronie BIP Gminy Łąck.

**Głosowano w sprawie:**

Przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w Zaździerzcu oznaczonej jako działka numer 68/17, na rzecz Gminy Łąck.

**Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Ewa Chmielecka, Agata Cichońska, Lech Drohomirecki, Mirosław Gątarek, Beata Jasińska, Wojciech Jaworski, Janina Kwestarz, Anna Marianna Lelińska, Magdalena Łyzińska, Aleksandra Marciniak, Tomasz Dominik Sierocki, Monika Agata Skonieczna, Artur Andrzej Smolak, Katarzyna Tomczak, Patrycja Wieczorkowska



## VI Odpowiedzi na pytania i interpelacje.

Pan wójt zaprosił jeszcze raz wszystkich zainteresowanych do udziału Powiatowych Dożynkach w Brudzeniu Dużym.

Jeżeli chodzi o skrzyżowanie drogi Wincentów – Rumunki, Pan Wójt odpowiedział, że zadanie zostało wykonane. Podziękował za pomoc Panu Adamowi Sierockiemu Zastępcy Przewodniczącego rady Powiatu Płockiego.

Jeżeli chodzi o ustawienie dodatkowych worków na terenie Gminy Łąck, trzeba tę propozycję przeanalizować, żeby ew. uniknąć wywożenia śmieci w te miejsca przez osoby, które powinny indywidualnie zaopatrzyć się w kosze na śmieci. Nie mniej jest to wniosek do przeanalizowania.

## VII Wolne wnioski i dyskusja.

W tym punkcie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił analizę oświadczeń majątkowych. Sołtys wsi Wola Łącka, spytała czy Wójt ma taką wiedzę kiedy będą usunięte krawężniki przy ścieżce rowerowej Wola Łącka – Łąck. Wójt odpowiedział, że inwestycja jest w trakcie realizacji i wg. jego wiedzy Generalna Dyrekcja Dróg i Mostów niebawem powinna zadanie zakończyć. Poinformował również o inwestycji drogowej położenia dywaniku od ul. Zielonej i o ochronie drzew, która trzeba zachować przy realizacji tego zadania. Poinformował również o modernizacji drogi krajowej nr 60.

## VIII Zakończenie obrad.

Przewodniczący  
Rady Gminy Łąck



Przygotował(a): Agnieszka Woźniak